
  
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

Údržba nepronajatých pozemků – zeleně ve správě Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj (2021–2022) 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Zastoupený: 
Ing. Petrem Lázňovským, ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

Kontaktní osoba: 
Ing. Petra Žáková, 
tel.: +420 721 945 389, e-mail: p.zakova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spis. zn. / Č.j.: SZ SPU 398654/2020   /   SPU 128317/2021/Zak 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 14.04.2021 pod č. j. SPU 128304/2021/Zak rozhodl 
Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj, 
jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Královéhradecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 
provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
nejvýhodnější nabídka splňující podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení: 

Jan Netolický 

Sídlo: Riegrova 333/6, 250 01 Brandýs nad Labem 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
IČO: 01458051 

 
  



  
 

2 
 

 

Odůvodnění výběru:  
 

I. Seznam hodnocených nabídek:  
 

  Elektronická nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení 

Jan Netolický 

Sídlo: Riegrova 333/6, 250 01 Brandýs nad Labem 
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 
IČO: 01458051 

 

  Elektronická nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení 

Raamar, s.r.o. 

Sídlo: Litoměřická 582, 190 00 Praha 9 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26024705 

 

  Elektronická nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení 

UFIR Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Náměstí Republiky 2686, 530 02 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 09186701 

 

  Listinná nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení 

ARBO-Linné, s.r.o. 

Sídlo: Luční 174/3, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 26021854 

 
  



  
 

3 
 

 
II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, 
jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 
 
Způsob hodnocení byl stanoven zadavatelem v bodě 5. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu a komise jmenovaná zadavatelem podle něj postupovala. 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle více kritérií hodnocení. Body za jednotlivá 
kritéria hodnocení byly sečteny a jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla označena 
nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

Na základě výběrového řízení bude uzavřena Rámcová dohoda mezi zadavatelem a jedním 
dodavatelem na tuto veřejnou zakázku. 

 
 
 
 
III. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 
odůvodnění 
 
  Elektronická nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení 

UFIR Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Náměstí Republiky 2686, 530 02 Pardubice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 09186701 

 
Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu, 
č.j. SPU 085428/2021/Zak (dále jen „výzva“) v článku 3.2 požadavky na splnění profesní 
způsobilosti dodavatele.  

V rámci splnění profesní způsobilosti požadoval zadavatel, aby dodavatel předložil 
živnostenské oprávnění či licenci pro předmět podnikání „Poskytování služeb pro zemědělství, 
zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“.  

Dodavatel ve své elektronické nabídce ze dne 11.04.2021 předložil výpis z živnostenského 
rejstříku (ze dne 20.07.2020), ve kterém se požadovaná živnost nevyskytuje.  

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

IČO Body Pořadí nabídky  

Jan Netolický 01458051 88,73 1. 

Raamar, s.r.o. 26024705 82,84 2. 

UFIR Pardubice s.r.o. 09186701 36,00 3. 

ARBO-Linné, s.r.o. 26021854 33,86 4. 



  
 

4 
 

 
Komise zadavatele si ověřila údaje o živnostenských oprávněních dodavatele v internetovém 
Registru živnostenského podnikání Ministerstva průmyslu a obchodu dne 12.04.2021 a rovněž 
zjistila, že výše uvedený dodavatel nedisponuje požadovaným oprávněním pro předmět 
podnikání „Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví 
a myslivost“. 

Dodavatel ve své nabídce pro výše uvedenou veřejnou zakázku nerespektoval požadavky 
zadavatele stanovené ve výzvě na prokázání profesní způsobilosti, a proto komise doporučila 
zadavateli nabídku tohoto dodavatele vyloučit pro nesplnění zadávacích podmínek 
zadavatele. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen vyloučit výše uvedeného dodavatele 
z další účasti ve výběrovém řízení pro nesplnění požadavků zadavatele. 
 
 
 
IV. Předložení dokladů vybraného dodavatele 
 
V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele (tj. dodavatel, který se umístil na prvním 
místě dle tabulky Pořadí nabídek) k předložení níže uvedených dokladů před podpisem 
smlouvy. 
 
Požadované doklady: 

1. Výpis z živnostenského rejstříku 
2. Pojistná smlouva, jejím předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 
200.000 Kč. (dle čl. 8.2. bodu 8. Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu a čl. IX bodu 5. návrhu rámcové dohody) 

 
Požadované doklady předložte dle čl. 8.2, bodu 7. Výzvy k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu, v originále nebo v úředně ověřené kopii, a to v listinné nebo 
elektronické podobě. 
 
Požadované doklady předložte do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení 
o výběru dodavatele. Po předložení požadovaných dokladů bude uzavřena rámcová dohoda. 
 
 
V Hradci Králové dne 14.04.2021 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 


		2021-04-14T10:38:37+0200
	Ing. Petr Lázňovský 0671984c039456150e1b3eafa2c0a027d7a1121b




